[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020                                                                                                     № 62-па
п. Усть-Юган
[bookmark: _GoBack]

О приостановлении массовых мероприятий на территории
муниципального образования сельское поселение Усть-Юган

На основании решения Регионального оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.03.2020, в целях недопущения распространения коронавирусной инфекции на территории сельского поселения Усть-Юган, п о с т а н о в л я ю:

1. Приостановить, начиная с 18.03.2020 все массовые мероприятия с числом участников свыше 100 человек, включая организаторов. Допускается возможность проведения только чрезвычайно важных и неотложных мероприятий.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского
поселения Усть-Юган                                                   Н.А. Щербакова

image1.png